
143/261

1790/25

1790/27

1790/28

1790/30

1790/26

1790/29

1790/1

1790/5

1790/17

1790/24

3294/25

1790/34

109/136

109/66

109/123
109/124

109/129

109/128

109/132

109/125
109/126

109/127

109/130

109/131

109/53

109/67

109/19

109/91

109/87
109/47

109/140

109/137

109/173

109/187

109/20

109/57

109/51

109/122

2A

2

5

58.20

59.15

60.92

61.46

67.83

68.04

69.56

71.08
70.4969.4469.11

67.93

68.19

66.16

62.99

59.00

55.57

53.89

54.94

54.94

54.51

54.29
54.05

54.88

56.17

56.14

55.79
55.64

56.69

56.89

52.33
52.28

50.32

50.47

48.45

50.02

52.79

56.42

59.99

64.78

69.01

69.33
70.00

69.74

67.69
67.45

65.06

61.01

56.95

52.24

48.71

46.59

46.6046.1846.69

47.48
46.5847.62

48.27
48.2047.03

46.77

45.62

45.57
44.89

42.89

45.17

47.64

49.19

52.30

49.98

55.49
55.49

59.06

58.8458.05

61.11

63.69

67.38

67.10
65.35

65.10

65.53

65.76

66.13

70.85 71.65

71.48

64.74

61.07

55.79

49.94

45.86
46.07

45.42

42.85

41.28

40.10

40.27

42.24

46.08

49.91

53.69

57.98

61.54

64.37

66.35

69.84

73.41

72.73

69.12

64.10

61.16

56.95

53.45

50.17

46.02

43.09 43.18

44.66

44.71

46.04 46.36

48.57

48.58

51.66 51.89

54.81

54.94

57.85
58.12

58.31

61.12

63.90

67.46

71.18

74.13

72.39

67.97

65.09

62.69

60.93

59.89

56.66

53.36

50.44

49.25

48.3147.85 48.65

46.94

39.80
39.54

40.27

40.45

41.01

41.91

41.31

40.75

40.94

41.09
40.72

40.00
40.08

38.60

39.36

39.27

39.18

41.16
40.95

41.56

42.43

42.34

42.95

41.61

42.76

40.98

41.92

40.91

41.73

43.84

43.81

44.19

58.42

54.64

51.4450.76
50.51

49.95

51.58

49.6449.43
49.03

46.65
46.11

45.63

45.59

45.94

48.09

50.91

51.69

54.92

57.86

57.70

57.28

47.50

48.98

49.93

52.71

53.10
53.49

57.94
59.32

59.75

60.62

61.41

61.66

64.66

66.99

68.18

63.11

58.98

50.66
49.99

50.92

51.61

51.24

52.75

60.31

62.67

63.93

67.00

69.83

60.09

55.33

57.37

62.28

60.02

58.04

58.02

55.75

72.17

76.62

80.06

83.30

86.12

89.72

83.47

79.43

73.74

69.22

63.99

64.56

67.11

72.78

75.11

78.87

83.12

84.99

82.92

80.16

76.77

73.84

69.89

65.98

67.26

71.12

74.15

77.48

80.32

83.39

84.35

87.01

90.61

94.76

97.21

95.90

93.28

91.03

88.59

85.99

86.20

88.92

88.12

85.84

85.71

88.62

87.06

85.43

80.99

83.09

84.61

87.39

90.27

93.00

95.38

96.40

94.01

92.82

90.64

89.00

85.71

83.39

80.77

75.14
74.72

71.70

68.6366.75

67.81

64.63

64.34

62.15

68.03

70.39

74.21

81.47

79.12

80.20

76.88

73.46

74.55
74.63

72.13

70.96
70.10

67.90

69.19
69.12

65.79

66.27

63.00

63.21

61.71

60.40

59.05

59.32

60.71

63.20

66.33

68.38

71.27

74.78

77.76

80.13

84.63

86.09

86.71

89.22

89.33

89.01

87.75

82.81

78.04

75.02

72.03

73.41

69.63

67.49

65.73

64.76

66.37

63.47

62.38

62.10

63.24

61.76

60.77

61.34

59.19

62.38

65.70

68.87

73.35

75.67

79.09

77.93

80.34

81.97

84.80

83.42

87.82

88.07

90.01

84.58

81.24

76.99

74.79

71.44

66.96

63.94

61.35

47.03

44.25

43.4342.97

41.35

41.00

42.31

43.21

43.92

45.33

43.94

43.62

42.04
41.16

39.98

44.99

46.20

50.34

52.2949.87

46.56

45.86

44.31

43.20

41.89

41.07

39.49

38.10

39.42

40.91 42.28
43.60

44.00

45.37
47.34

50.25

51.37

47.41

47.14

46.87

46.71

45.29

48.32

48.93

48.25

47.33

47.56

47.90

47.26

49.78

50.56

50.26

49.33

49.78

48.82

49.25

49.32

49.19

49.08

48.52

48.43

48.46
48.46

48.37

47.87

45.46
46.88

47.81

48.52

48.92

49.94

49.24

48.98

50.88
50.47

52.66

51.55

52.42

54.08

55.83

52.86

50.31

48.28

48.61

48.11

47.87
47.95

46.89

47.31

45.01

44.9145.83

46.65

47.90

47.1047.88

49.05

48.22

46.78

51.67

50.17

51.67

52.30

51.67

51.64

51.05

50.67

51.28

51.72

51.58

50.93

47.56

78.11

76.52

77.62

75.65

74.43

76.67

71.19

71.28

72.44

73.85

70.47

68.72

68.26

67.18

66.51

65.74

66.60

67.20

64.98

63.95 64.22 65.02

79.46
80.53

81.24

80.58

81.74

84.86

91.12

91.17

90.73

59.01

76.22

74.05

75.88

78.25

79.63

81.55

82.06

78.70

75.41

72.03

68.58

69.30

72.05

74.47

77.32

84.70

84.19

81.73

79.18

76.95

79.16

81.00

81.63

85.59

83.84

81.02

80.81

82.78

85.95

88.57

89.04

89.36

93.43

92.61

92.60

89.97

87.93

86.41

86.57

88.51

94.05

96.64

90.33

85.97

75.94

74.08

71.80

77.66

73.46

69.74
68.2669.16

71.55

68.75

66.93
66.05

68.04

70.31

66.22

63.17

66.22

64.51

63.11

64.79

69.93

73.24

77.02

80.24

82.60
83.23

79.83

76.84

74.68

71.53

70.31

72.97

75.56

78.36

81.20

83.86

82.69

80.90

79.16

76.59

74.06

69.97

68.96

72.23

73.61

75.44

78.80

82.58

81.94

79.18

75.48

72.76

72.23

74.43

78.13

84.40

82.69

76.04

74.78

80.41

77.35

72.75

70.21

66.97
66.77

66.24

69.27

74.38

65.12

63.00

61.09

59.93

62.12

64.61

58.40

58.64

54.29

54.96

55.96

56.90

57.46

54.81

52.97

51.39

56.44

59.02

59.50

58.95

57.01
55.07

60.12

59.71

60.82

63.49

64.75

62.87

65.58

61.77

61.18

60.77

61.87

61.87

61.78

62.81

64.1563.48
63.5963.75

62.52

62.31

61.55

62.88

60.55
60.22

59.28
58.95

56.44

57.93

59.71

59.31

58.18

66.46

70.01

76.72

81.82

87.39

93.76

97.92

99.07

88.52

82.20

78.65

73.55

66.25

51.99

51.24

49.43

52.58

63.47

45.41

45.17

47.95

52.29

48.94

42.45

44.75

48.11

49.63

50.58

48.38

47
.75 45.96

46.19 48.31

46.60

45.28

44.80

44.73
42.30

43.99

42.30

42.08

44.14

44.99

46.26

48.45

43.22

46.68

47.96

49.54

50.58

51.23

50.03 48.97
49.12

45.97

46.11

43.88

45.95

43.27

41.82

44.31

45.03

42.87

40.61

41.99

46.36

49.32

50.16

50.20

47.25

45.01

42.07

42.80

43.98

47.01

48.98

43.10

47.75

45.46

42.92

42.19

43.68

46.88

45.57

44.48

42.22

41.20

43.49

44.51

43.32

42.75

44.58

46.11

43.26

41.73

41.06

44.77

46.13

52.36

52.09

53.4553.48

52.69

50.25

43.20

39.80

40.21

40.49

41.12

42.60

42.69 42.43

49.70

45.58

45.82
45.70

45.28

42.97

41.72

41.72

41.34

40.54

39.98

38.68

39.03

39.55

38.96

39.53

38.1838.18

38.24
38.33

38.44

39.38

41.32

37.35
37.29 36.78

35.10

33.86

34.63
34.75

35.64
35.62

39.10

37.32
37.62

37.65

40.31

43.5345.34

45.09
39.87

38.40

45.48

43.69

41.37

40.65

38.74

38.20

40.52

44.26
44.53

42.16

39.78

39.89

41.44

42.77

44.29

48.14
50.03

50.20

50.47

49.71

48.63

47.44

44.69

43.86

44.64

44.18

45.33

46.87

46.91

46.04

49.26

50.14

51.31

51.08

50.25

52.87

53.39

53.67

55.16

55.67

55.65
55.59

55.32

54.11

55.09

52.98

55.82

58.22
58.21

58.52

58.34

59.15

61.11

63.03

62.22

59.57

61.09

59.31

58.98

57.22

57.20

57.63

57.46

56.84

55.36

55.81

57.64

57.64

59.67

56.7656.68

55.21

54.42

54.90

54.91

53.28
53.29

54.0354.05

52.41

52.98

61.87

61.2061.13

59.23

58.39

60.11

60.03

59.90

58.50

59.71

60.31

61.15

60.97

59.80
60.22

61.51

62.52

62.57

63.0863.00

63.07

63.8963.95

65.15

65.09

65.36

64.85
65.10

64.63

63.99

64.03

62.78

63.81

64.87

65.81

66.21

64.95

64.65

64.31

64.66

64.58

65.09 65.29 64.74

65.03

65.29

65.60

66.12

63.08

62.56

61.82

63.72

63.82

62.84

63.81

63.33

62.3562.34

63.32

60.42

59.52

61.04

61.99

62.16

62.44

61.98

60.75

62.17

61.12

62.19

63.48

64.05

64.69

66.24

67.57

67.48

64.97

65.66

65.99

65.54

64.14

62.87

42.00

34.76

34.48

33.86

33.61
31.72

31.69

31.91

31.87

32.36
32.07

34.18

31.37

32.08

33.65

32.97

33.09

33.09

33.07

33.07

32.71

32.42

33.32

32.77

33.09

32.97

33.15
33.02

33.28

34.66

34.95

35.09
34.88

33.34

34.31

34.39

34.45

34.38

33.58

33.98

34.03
33.70

33
.5

3

30.70

31.30

35.13

35.93

37.50

37.26

37.73

39.77

37.56

42.65

42.98

37.24

36.54

35.06

38.03
38.05

36.22

41.28

39.25

44.89

48.31

43.54

42.41

44.73

44.45

50.48

50.03

48.18

46.52

44.93

44.13

42.62

42.65

52.08

50.54
50.54

51.76

51.63

50.63

48.79

47.97

45.75

45.05

43.43

42.51

43.31

42.77

41.84

42.15

40.24

38.85

38.29

37.97
38.04

33.03

32.30

36.88

41.59

39.67

37.02

43.0042.59

43.51

43.34
41.52

43.85

44.10

41.46

36.72

37.24

36.62

35.20

35.56

35.97

38.36

39.52

42.25

40.31

40.60

39.52

39.18

40.35

36.67

33.93

35.31

41.88
41.59

43.33
39.76

43.11

42.76

43.56
40.85

41.42
41.83

43.40

43.48
43.76

43.49

43.04

42.67
42.27

Baštica

Most

Posedarje

Čvor

  35.60

  35.54

  36.37

  37.70

  38.35

  39.26

  39.94

  40.06

  40.33

  38.88   38.69
  38.80

  38.88

  37.88

  17.50

  18.68

  19.44

  18.43
  18.81

  19.34

  21.01

  22.84
  22.38

  22.14

  24.41   23.99
  23.95

  26.84

  26.57

  26.24

  26.84

  25.88

  25.94

  25.60
  25.30

  28.61
  28.27

  28.10

  28.21

  28.55

  27.68
  27.47

  27.68

  28.03

  30.33

  29.08

  29.10

  28.77

  28.99

  31.89

  31.36   32.07   31.59
  31.72

  31.94

  33.45

  33.52

  33.71

  33.76

  33.72

  33.57

  33.40

  33.81

  33.69

  33.18

  33.15

  33.40

  32.96

  33.55
  33.45   33.01

  32.65  32.76

  32.66

  32.56

  32.67

  32.59

  32.44

  32.24

  34.31

  34.17

  34.62

  34.88

  34.92

  34.64

  34.14

  34.62
  34.96

  34.74

  35.26

  34.50

  34.15

  34.30

  34.38

  35.90

  36.95
  36.58

  37.08

  38.74

  37.79

  40.42

  40.76

  40.72

  40.31

  39.75

  39.24

  42.21

  42.18

  42.29

  41.89  41.37
  41.64

  41.33

  41.50

  41.32

  41.62
  41.88

  41.11

  41.28

  43.20

  43.36

  43.05

  44.08

  43.62

  42.63  42.63

  42.71

  42.58

  43.01

  43.81

  43.75
  43.07  42.79

  44.80

  44.30

  44.55  44.74

NASIP

P

A

G

 

-

 

c

e

s

t

a

 

-

 

P

O

S

E

D

A

R

J

E

P

u

t

(

a

s

f

a

l

t

)

Z

A

D

A

R

 

 

-

 

 

J

A

C

 

 

-

 

 

Z

A

G

R

E

B

P

A

G

 

-

 

c

e

s

t

a

 

-

 

P

O

S

E

D

A

R

J

E

Z

A

D

A

R

 

 

-

 

 

J

A

C

 

 

-

 

 

Z

A

G

R

E

B

P

u

t

P

u

t

P

u

t

P

u

t

U

l

a

z

 

u

 

J

A

C

84.63

86.09

89.33

89.01

87.75

87.82

80.53

80.58

81.74

84.86

90.73

86.43

84.63

86.09

89.33

89.01

87.75

87.82

80.53

80.58

81.74

84.86

90.73

86.43

84.63

86.09

89.33

89.01

87.75

87.82

80.53

80.58

81.74

84.86

90.73

86.43

bijeli put

bijeli put

bijeli put

bijeli put

as
fa

lt

asfalt
asfalt asfalt

61.97

66.15

62.75

60.34

60.61
60.55

59.3659.32

58.56

59.17 59.32
59.00

42.98

42.99
43.01

43.04
43.0142.98

42.9842.97

58.42

58.94

59.30

58.75
58.58

58.28

56.81
56.84

58.01
57.92

59.65

59.52
59.61
59.59
59.75
60.47

62.01

63.82

61.07

60.03

59.14

57.64

53.84

52.77

52.25

51.45

50.99

50.55

49.93
50.05
50.00

51.48

52.62

54.69

55.42

56.73

57.68

58.06

57.45

56.71
55.4855.70

54.56

52.92
51.97

53.72
54.80

53.37

53.09

52.63
52.65

52.82

53.19

53.29

53.4353.83

53.75 53.97
54.28

54.03

54.74

54.83

55.21

55.74

56.12

56.1054.9654.8955.49

54.49

54.70

55.38

54.51

54.33

53.89
53.87

54.0353.9754.12

54.02

53.80

53.60

52.85

51.01
52.06

52.21

51.94
50.94
51.87

51.54
51.49
51.48

52.35

53.00

53.57

53.1552.3952.53

51.49
51.07

50.6350.6150.12
49.46

47.97

48.04

47.98

48.62

49.86

50.98

51.25

52.02

52.88
54.04

52.92

53.04

52.63

51.79
51.90

51.7350.9450.75
50.37

50.53

51.0751.08

50.30
49.7649.51

46.96
46.6746.5446.40

47.13
47.29

48.26

47.43

50.45

50.03

49.92

50.20

46.38

48.49

48.03

48.03

48.20
47.69

46.4846.76

47.29
47.26

47.25
46.55

46.49
47.3146.93

47.36

45.4546.25

46.18

46.36

46.46

46.4946.44

45.11

45.46

45.68

46.18

47.68

49.45

50.06

48.21

46.02

43.32
43.87

43.82

44.92

46.97

47.37

48.43

48.45

49.61

48.68

48.83

50.13

59.21

57.23

55.35

53.24

54.13

50.91

51.38

50.54

50.19

49.56

48.84

46.69 46.87
46.87

48.99

48.88

49.20

49.38

50.17

50.77
50.69

50.83

51.0950.94

51.1351.05

51.14

51.68
51.38

51.3850.9250.84

50.47

45.99

47.05

49.01

49.49

48.85

47.7047.64
47.78

48.07

48.86

49.43

49.46

49.4749.28

49.35

49.47

49.21

49.44
49.19

48.95

48.82

51.44

51.45 51.67
51.76

51.87

52.12

52.18

52.40

55.09

55.01

52.7552.6452.46

52.35
52.66

52.79

53.20

53.13

53.31

53.17

53.16

51.47

53.59
53.40

53.56
53.92

53.75

54.31

54.57

55.47

55.69

55.97
56.1956.3056.20

55.91

55.46
55.09

54.86 54.76

55.20

55.67

56.06

56.74

56.28

55.32

55.81

56.30

56.47
56.49

56.6256.51

56.70

56.97

57.1957.02

57.35

57.72

58.38

58.5158.39

58.64

55.96

56.12

56.17

57.7357.7457.69

57.00
56.7156.5856.4556.43

56.57

56.66

57.43
57.54

56.9956.8256.86

57.31
57.28

57.41

58.8358.73

65.25

58.71
58.60

57.8457.95

57.30
57.18

55.84
55.97

55.3555.22

54.57
54.72

54.5254.36

52.77

52.7052.63

50.1950.05

49.8049.87

48.13
47.93
47.87

48.02

49.75

56.13

58.73

62.43

62.71

52.56

55.9855.70

54.93

57.74

58.40

63.05

65.29

65.71

63.9864.25

61.89

59.33

57.43
57.51

K.O.SLIVNICA

K.O.POSEDARJE

K.O.SLIVNICA

K.O.POSEDARJE

K.O.SLIVNICA

K.O.POSEDARJE

K.O.SLIVNICA

K.O.POSEDARJE

K.O.SLIVNICA
K.O.POSEDARJE

109/41

109/117

109/106

109/102

109/39

109/16

109/135

109/113

109/109

109/89

109/133

109/134

109/118

109/112

109/94

109/104

109/111

109/93

109/103

109/101

109/114

109/116

109/97

109/108

109/119

109/90

109/120

109/95

109/96

109/100

109/107

109/110

109/40

109/99

109/92
109/115

109/105

109/12

109/98

109/88

1790/21

1790/18

1790/20

1790/19

1790/23

1790/22

1790/12

1790/31

3294/27

IT

IT

IT

IT

IT

IT

IT

IT

IT

IT

IT

IT

IT

IT

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IK

IKIK

IK

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS

IS
IS

IS

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

IK

IS

IS

S

III. IZMJENE I DOPUNE DETALJNOG PLANA UREĐENJA
GOSPODARSKE ZONE "POSEDARJE - SLIVNICA"

  Jedinica lokalne samouprave: OPĆINA POSEDARJE

  Županija: ZADARSKA ŽUPANIJA

  Naziv prostornog plana:

DETALJNA NAMJENA POVRŠINA NA DOF-U

1.B

  Naziv kartografskog prikaza:

  Broj kartografskog prikaza:   Mjerilo kartografskog prikaza:

  Odluka o izradi:   Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:

  (ime, prezime i potpis)

  Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:   Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

  Pravna osoba / tijelo koje je izradilo plan:

  Pečat pravne osobe / tijela koje je izradilo plan:   Odgovorna osoba:

  Odgovorni voditelj:
  (ime, prezime i potpis)

  Stručni tim u izradi plana:

  (ime, prezime i potpis)
  Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

  (ime, prezime i potpis)

  Pečat nadležnog tijela:

  Suglasnost na plan prema članku         Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br.153/13, 65/17, 114/18,
  39/19, 98/19)
  broj suglasnosti i klasa:  Urbroj:             ,  Klasa:               ,  datum: .

  Predsjednik Općinskog vijeća Općine Posedarje:

  3.

  2.

  1.

108.

  6.

  5.

  4.

  Pečat Općinskog vijeća Općine Posedarje:

J.D.O.O. za arhitektonske djelatnosti i usluge
Jadranska 17A, 23 242 Posedarje, tel/fax  023/266-620, mob 098/662266

     OPĆINA POSEDARJE

III. IZMJENE I DOPUNE
DETALJNOG PLANA UREĐENJA

GOSPODARSKE ZONE "POSEDARJE - SLIVNICA"

1.b Detaljna namjena površina na DOF-u

1:1000

  Javni uvid od:
do:

GRANICA OBUHVATA DPU-A

KAZALO:

IK GOSPODARSKA NAMJENA
PROIZVODNO - POSLOVNA

Z ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE

IS
INFRASTRUKTURNI SUSTAVI I GRAĐEVINE - KOLNIK,
PJEŠAČKE I ZELENE POVRŠINE

Martina Brala, d.i.a.

Martina Brala, d.i.a., ovlaštena arhitektica urbanistica

Jurica Brkljača

"Službeni glasnik Općine Posedarje" br. xx/23
  Objava javne rasprave (datum objave):
  xx.02.2023.

Martina Brala, d.i.a.

Damir Mandra, d.i.g.

Marina Mandra, mag.ing.aedif.

Zvonimir Štorić, mag.ing.aedif.

Jurica Jurjević, d.i.e.

"Službeni glasnik Općine Posedarje" br. 05/22

Pročelnik JUO Općine Posedarje
Leonardo Rončević, dipl.iur.

Marina Zebić, mag.ing.aedif.

24.02.2023.
10.03.2023.


